O G Ł O S Z E N I E

B U R M I S T R Z A    M I A S T A   K O B Y Ł K A

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

 ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ) z późn. zm., uchwał Rady Miejskiej 
w Kobyłce z dnia 23 maja 2007r. Nr IX/105/07 i Nr  IX/106/07 oraz z dnia 
24 października 2007r. Nr XIV/144/07
Burmistrz  Miasta Kobyłka  podaje do wiadomości

W Y K A Z

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
	Nr

działki
	obręb
	pow.
ha
	KW

NR
	położenie

ulica
	przeznaczenie działki w planie zagospodarowania miasta
	cena 
działki  w zł 

( brutto )

	232/2
	31
	0,0149
	67991


	Ks. Marcina Załuskiego
	teren  zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  i usług nieuciążliwych
	26.820



	232/1
	31
	0,0180
	67991


	Ks. Marcina Załuskiego
	teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  i usług nieuciążliwych
	32.400

	234
	35
	0.0047
	16999
	 Juliana Fałata 2A
	teren zabudowy mieszkaniowej z usługami


	18.000




Ustala się termin do złożenia wniosków  przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami  do dnia 6 marca 2008r.
Kobyłka  23.01.2008r.  

